
                                                                                                                            

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA INTERCOMUNALE 
 

Comuni di Palermiti – Olivadi - Centrache - Sede: Comune di Palermiti, via 
Marconi, 88050 PALERMITI (CZ) E-MAIL: tecnico@comune.olivadi.cz.it PEC: 
ufficiotecnico.palermiti@asmepec.it web: www.comune.palermiti.cz.it 

 

ENTE ADERENTE INTERESSATO ALL’APPALTO: COMUNE DI PALERMITI(CZ) 

 
 

 

Prot. n. 1227                       Lì 27/03/2019 
 

Oggetto: Procedura Aperta per l’appalto dei lavori di: Convenzione 

definitiva tra la Regione Calabria-Dipartimento “Presidenza” e il Comune di Palermiti 

per la realizzazione dell’intervento denominato “RIFUNZIONALIZZAZIONE E 
ADEGUAMENTO DELL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE ESISTENTE A FANGHI ATTIVI 
(1.500 A.E.) IN LOC. MARINCOLA DEL COMUNE DI PALERMITI” - CODICE CUP 

G92B18000700002 –  CODICE CIG. [7655010A15] – NUMERO GARA [7222466] - 
Importo complessivo dell’opera €. 220.000,00, di cui €. 163.354,23 per lavori soggetti 

a ribasso d'asta, €. 4.064,91 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso di gara ed €. 
52.580,86 per somme a disposizione della Stazione Appaltante. –  

 
 

AVVISO APERTURE BUSTE GARA D’APPALTO 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

Rende noto che la 2^ seduta per l’apertura delle buste contenenti le offerte 

relative alla gara in oggetto per: 

1. comunicazione dei punteggi attribuiti dalla Commissione, nelle sedute riservate, 

all’offerta tecnica a ciascun concorrente; 
2. apertura delle buste “C – Temporale ed Economica”, provvedendo ad attribuire i 

relativi punteggi; 

3. eseguire la sommatoria dei punteggi attribuiti a ciascun concorrente ammesso, in 
relazione all’Offerta tecnica e all’Offerta temporale ed economica   

 

avrà luogo in seduta pubblica venerdì 29 marzo 2019 ore 15:00 presso la 

sala consiliare del Comune di Palermiti(CZ) – Via Marconi, snc. – Sede della 

C.U.C. 

     

mailto:tecnico@comune.olivadi.cz.it
mailto:ufficiotecnico.palermiti@asmepec.it
http://www.comune.palermiti.cz.it/


28/3/2019 https://webmail.pec.actalis.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b23.20181011_1445&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=18…

https://webmail.pec.actalis.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b23.20181011_1445&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=18453&body=1.2 1/1

Da "ufficiotecnico.palermiti" <ufficiotecnico.palermiti@asmepec.it>

A
"gemina-srl@pec.it" <gemina-srl@pec.it>, "fpetruzza@legalmail.it" <fpetruzza@legalmail.it>, "mke@pec.it"
<mke@pec.it>, "info@pec.coeme.it" <info@pec.coeme.it>, "calprogetti@pec.it" <calprogetti@pec.it>,
"frascaservizi@pec.it" <frascaservizi@pec.it>

Data giovedì 28 marzo 2019 - 20:57

Avviso apertura buste gara impianto depuratore Palermiti

 
 
si ritrasmette quanto in oggetto, anche ad integrazione e correzione non sostanziale per precedente avviso. il 29 marzo
2019 è venerdì e non martedì

Allegato(i)

02 - Avviso aperture buste gara del 29 marzo 2019 ore 1500 corr.pdf (339 Kb)


